PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
LEILÃO
LICITAÇÃO: Processo nº 671/PG/2012 - ORGÃO: Prefeitura Municipal de Jahu
– MODALIDADE – LEILÃO Nº 001/12 – EDITAL N° 001/2012. OBJETO:
LEILÃO PÚBLICO DE BENS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS AO MUNICÍPIO,
TAIS COMO: CARROS, UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, MÁQUINAS,
TERRENOS, IMÓVEIS E SUCATAS EM GERAL.
MODALIDADEDE: LEILÃO.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público, a todos os interessados, que o
presente Leilão foi suspenso por tempo indeterminado, por motivo de
alterações no edital.
Jahu, 28 de fevereiro de 2.012.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.